Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Гимназия №14  Краснооктябрьского района Волгограда»

ПРИКАЗ

 30.12.2023                                                                                                                  №554

Об утверждении состава антикоррупционной рабочей группы

 В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федерального закона от 16.12.2019 N 432-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях

совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»,

приказываю:

1. Утвердить  на 2024 год состав антикоррупционной рабочей группы МОУ гимназии

№14 из числа:

1.1.работников образовательного учреждения:

 Н.И. Панютина, старший методист, председатель АРГ;

 О.В. Пацер, учитель рисования и технологии, председатель профсоюзного комитета ОУ;

 Л.А. Моор, учитель начальных классов.

1.2. родительской общественности:

 А.В. Горюнова, член родительского комитета 7А класса;

 С.Г. Тищенко, член родительского комитета 6Б класса;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ гимназии №14                                                                 Е.К.Беликова

Приказ подготовил: Панютина Н.И., старший методист

С приказом ознакомлены:

Панютина Н.И.

Пацер О.В.

Моор Л.А.

	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	« Гимназия №14  Краснооктябрьского района Волгограда»
	ПРИКАЗ

		2024-01-10T16:22:19+0300
	Беликова Елена Константиновна